
 
令和４年４月１４日 

保護者 様 

                                 

唐津市立佐志小学校  

                                校  長    松野 克己                                 

ＰＴＡ会長  小久保里美 

令和４年度 第 1回 授業参観・学級懇談会について 

（計画変更） 

 

元気な１年生が加わり、さらに活気あふれる佐志小学校になりました。今後も引き続き、本校教育に

対しましての温かいご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。 

さて、令和４年度の４月の授業参観・学級懇談会・ＰＴＡ総会についてご連絡を差し上げていま

したが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、計画を変更してお知らせします。 

 

             授業参観・学級懇談会 

１ 期日   令和 4年 ４月 22日（金）  
 

２ 日程   

〇 授業参観 ５校時（１３：４０～１４：２５） 各学級 

   ・今回は、地区別ではありません。以下の対策にご協力ください。 

       ・児童下校１４：３０ 

〇 学級懇談会 （１４：４０～１５：００） 各学級 
・簡単なご挨拶と顔合わせのみといたします。 

 
〇 PTA総会 （１５：１０～１５：３０） 体育館 

※書面決議で行います。 
 

   ３ 新型コロナウイルス感染症対策 

・体調確認とマスク着用を必ずお願いいたします。 

・玄関入り口での検温をさせていただきます。 

・参観される保護者様は、1家庭につき 2名まで→１名に制限させていただきます。 

・お互いに距離をとってご参観ください。 

     ・授業中・懇談会中は、会話等、お控えくださいますようお願いいたします。 

 

   ４ 連絡事項 

・車で来られる方は、佐志校区駐車場に駐車をお願いします。 

・マイスリッパをご持参ください。 

 

学校でのお子様の様子をじっくり参観される機会や、担任と顔を合わせて話していただく機会を

十分にもつことができませんが、できるだけ保護者の皆様と学校が連携して児童の教育にあたって

いきたいと考えております。どうぞご理解いただけますようお願い申し上げます。 

最長子配付 


